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اسپوتنیک:

سیلی را داعش خورد تا صدایش را دیگران بشنوند

یک خبرگزاری روس در پی حملات موشکی سپاه، در یادداشتی نوشت: سیلی را داعش خورد تا صدایش را دیگران

بشنوند.

به گزارش آران نیوز: خبرگزاری اسپوتنیک یادداشتی را درباره حمله موشکی سپاه به مواضع تروریستها در دیرالزور سوریه نوشته
است که متن کامل آن به شرح زیر است:

تلافی حمله داعش به تهران را ایران می توانست به شکل های مختلف پس بدهد اما انتخاب گزینه استفاده از موشک های
میان برد هم تلافی حمله بود هم پیغامی برای حامیان داعش، وبدیهی است که هدف ایران بیش از تلافی اخطار به دیگران

بود.
علیرغم اینکه زمان شاه ایران خریدار پیشرفته ترین سلاح های آمریکایی بود اما شاید برخی از آنهایی که دوران جنگ ایران و
عراق را به یاد دارند به یاد داشته باشند که آن زمان ایرانی ها خون گریه می کردند تا چند عدد موشک به دست بیاورند و تلافی
موشک هایی که عراق بر علیه شهر های ایران شلیک می کرد را در بیاورند اما هیچ کشوری حاضر نبود این موشک ها را در
اختیار ایران قرار دهد وسلاح های آمریکایی مخصوصا هواپیماهای پیشرفته آنها همه به دلیل نبود قطعات یدکی زمین گیر شده

بود.
همین ماجرا منجر شد که از آن زمان ایران به فکر آن باشد تسلیحات دفاعی مورد نیاز خود را خود تولید کند و وابسته به خارج

نباشد.
امروز دیگر رویای ایرانی رساندن موشک ها به بغداد نیست بلکه موشک های ایرانی از بالاسر بغداد به راحتی عبور می کنند و

صدها کیلومتر آن طرف تر فرود می آیند.
انتخاب استان کردستان برای انجام این حمله نیز بی دلیل نبوده.

چند نفر از تروریست هایی که عملیات تهران را انجام دادند از این منطقه بودند و دشمنان ایران تلاش های بسیاری جهت نا
امن کردن این استان انجام داده اند.

ایران خواست نشان دهد که تسلط امنیتی کامل بر این منطقه دارد.
ایران می توانست برای این حمله از هواپیما استفاده کند و یا از همپیمانان خود در سوریه یا عراق و یا لبنان بخواهد چنین
کاری را انجام دهد اما اصرار بر اینکه این حمله از داخل خاک ایران انجام شود برای این بوده تا کاری انجام شود که چندین

پیغام در پی داشته باشد.
1  تلافی عملیات داعش باشد.

2  موشک های میان برد ایران با طی مسافتی بیش از 650 کیلومتر با دقت فراوان چند ساختمان و پایگاه در دیر الزور که
مربوط به تروریست ها بود را هدف قرار داد، امری که نشان می دهد این موشک ها برد بسیار دقیقی دارد و اینکه ایران می
تواند شعاع دایره ای از حد اقل 650 کیلومتر را با دقت نقطه زنی پوشش دهد. یعنی از ریاض گرفته تا تل آویو تا همه پایگاه

های آمریکایی در منطقه اطراف ایران همه می توانند هدف موشک های ایرانی قرار بگیرند.
3  با توجه به اینکه ایران از موشک های بالستیک دور برد 2000 کیلومتری نیز برخوردار است این بدین معنا است که ایران می

تواند نیروهای دشمن را در شعاع 2000 کیلومتری نیز هدف قرار دهد.
4  این عملیات حدود دو ساعت پس از صحبت های آیت الله خامنه ای و چند ساعت پس از جلسه شورای عالی امنیت ملی
ایران انجام شد که نشان می دهد نیروهای مسلح ایران آمادگی لازم را دارند تا ظرف فقط چند ساعت یا شاید چند دقیقه

تصمیمات سیاسی سران مملکت را به اجرا بگذارند.
5  انتخاب زمان وروش انجام این عملیات بگونه ای بود که هم پاسخ تهدیدات اخیر ایالات متحده بر علیه ایران و هم تحریم

های جدید کنگره این کشور و هم تهدید های همپیمانان ایالات متحده داده شود.
6  عملیات زمانی انجام شد که همپیمانان ایران در سوریه و عراق توانستند علیرغم میل آمریکا به زور وشاید بهتر است بگوییم با
قلدری مرز های عراق و سوریه را به هم متصل کنند و جاده ای که از ایران به لبنان می رسد را در اختیار بگیرند. طبق گزارش های
مختلف ایران بدون در اختیار داشتن چنین جاده ای توانسته بیش از یکصد هزار موشک کوتاه برد و میان برد به همپیمانان
خود در سوریه و لبنان برساند حال با این شرایط خواهد توانست این تعداد را به مراتب افزایش دهد و عربستان سعودی و
اسرائیل و پایگاه های آمریکایی در منطقه همه با موشک های ایران محاصره گردند. با توجه به شرایط حضور نیروهای مختلف

در منطقه یکی دو درجه تغییر زاویه پرتاب موشک ها می توانست همپیمانان ایالات متحده را هدف قرار دهد.
7  کارشناسان نظامی اظهار می دارند که سریعترین سامانه دفاع موشکی به حدود 30 ثانیه از لحظه کشف نفوذ موشک های
دشمن احتیاج دارد تا فعال شود و واکنش نشان دهد، در این صورت اگر موشک های ایران نزدیک مرز های اسرائیل و عربستان
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سعودی و پایگاه های آمریکایی که امروزه تلاش دارند ایران را تهدید کنند قرار گیرند فرصت طلایی عمل کردن سامانه دفاعی از
دست می رود چون تا زمانی که سامانه های دفاعی بخواهد عمل کند چندین موشک به مقصد خود رسیده اند.

به هر صورت همه این موارد برای آن بوده و هست که ایران به طرف مقابل بگوید اگر پای میز مذاکره با شما نشستیم به این
معنا نیست که تسلیم همه خواسته های شما شده ایم و اگر شما به تعهدات خود پایبند نباشید ما هیچ ابایی از رویارویی ندارم
اما مطمئن باشید شما بیشتر ضرر خواهید کرد و حال که موشک های ما را بهانه کرده اید ما موشک ها را استفاده می کنیم و

هر چیز دیگری را بهانه کنید ما بیشتر روی آن پا فشاری می کنیم.
در پایان می توان گفت ایران با این کار خواسته این پیغام را بدهد کشوری نیست که با تهدید عقب نشینی کند واز این پس

تهدید را با تهدید پاسخ خواهد داد.

1 صفحه 2 | ITShams.ir - قدرت گرفته از پرتال شمس


